[bookmark: y4][bookmark: _GoBack]第11号様式（第25条関係）
　　　　　　　　　　　　 承　認　申　請　書
	　建築基準法施行令第　　条又は鹿児島県の建築基準法施行条例第　　条の規定による承認を申請します。
　この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
鹿屋市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

	１　申請者住所氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号

	２　設計者資格
　　住所氏名
　　建築士事務所名
	(　　)建築士(　　)登録第　　号

(　　)建築士事務所(　　)登録第　　号　電話　(　)

	３
	(1) 地名地番
	鹿屋市

	位置
敷地の
	(2) 用途地域

	(3) その他の地域
　　又は地区

	４　用途

	５　道路幅員

	６　工事種別

	７　構造

	８　承認事項

	申　請　部　分
	申請以外の部分
	合　　　計

	９　敷地面積

	㎡

	10　建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	11　延べ面積
	㎡
	㎡

	12　建築物の高さ
	ｍ
	13　建ぺい率
	％

	14　容積率
	％

	15　その他必要な事項

	※　受　付　欄
	※　決　裁　欄
	※　承認番号欄

	年　 月　 日
	課長
	回議
	係
	年　 月　 日

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	係員

	係員

　注１　※印のある欄は、記入しないでください。
　　２　数字は算用数字を、単位はメートル法を用いてください。

　　　　　　　　　　　　 承　認　通　知　書
	※　承認通知欄
	　建築基準法施行令第　　条又は鹿児島県の建築基準法施行条例第　　条の規定により承認しましたので通知します。
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定番号　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定年月日　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿屋市長

	１　申請者住所氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号

	２　設計者資格
　　住所氏名
　　建築士事務所名
	(　　)建築士(　　)登録第　　号

(　　)建築士事務所(　　)登録第　　号　電話　(　)

	３
	(1) 地名地番
	鹿屋市

	位置
敷地の
	(2) 用途地域

	(3) その他の地域
　　又は地区

	４　用途

	５　道路幅員

	６　工事種別

	７　構造

	８　承認事項

	申　請　部　分
	申請以外の部分
	合　　　計

	９　敷地面積

	㎡

	10　建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	11　延べ面積
	㎡
	㎡

	12　建築物の高さ
	ｍ
	13　建ぺい率
	％

	14　容積率
	％

	15　その他必要な事項

　注１　※印のある欄は、記入しないでください。
　　２　数字は算用数字を、単位はメートル法を用いてください。